sacochilas e squeezes personalizados, em conformidade com Manual de Identidade Visual da Fundação de Desporto e
Lazer de Mato Grosso do Sul, para serem utilizados durante o Evento “Eco Pantanal Extremo 2023 - JOGOS DE
AVENTURA”. Empresas vencedoras: EDSS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (10405762000121) com os
lotes: 3, 4, 5, 6 e 7 no valor total de R$68.547,00 (sessenta e oito mil e quinhentos e quarenta e sete reais). ARTE
CAMISETAS LTDA EPP (97371090000169) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$33.825,00 (trinta e três mil e oitocentos
e vinte e cinco reais).

Corumbá, 30 de novembro de 2023.                                   

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

SEGUNDO   TERMO ADITIVO

Processo - 2322/2023 -  Contrato Administrativo Nº 041/2023/SMISP.  Contratada: SCHETTINI ENGENHARIA LTDA .

[...]

especializada na área de arquitetura e engenharia para elaboração de projetos executivos para implementação do
Programa “Reviva Corumbá”, no Município de Corumbá - MS.

Cláusula Primeira - O objetivo do presente aditivo tendo como objetivo, o acréscimo dos itens contratuais no montante de
R$ 60.175,50(sessenta mil , cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos), equivalente a 2,07% e supressão dos itens
contratuais que totalizam o montante de R$ 379.331,03 (trezentos e setenta e nove mil, trezentos e trinta e um reais e três
centavos),correspondente a 13,04% do contrato, conforme justificativa técnica e manifestação jurídica constante nos autos
do Processo Administrativo nº 2.322/2023 - Concorrência Pública nº 007/2023. Cláusula Segunda - As partes ora
contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.

[...]

CNPJ sob nº 82.595.174/0001-09.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de serviços de manutenção e conservação de vias
pavimentadas com asfalto (Tapa buraco profundo) nas intervenções da Sanesul, em diversas Ruas do Município de
Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 1.453.849,66 (Um milhão quatrocentos e cinquenta e três mil oitocentos e quarenta e nove reais e
sessenta e seis centavos)

Vigência Contratual: 14 (Quatorze) meses    

Dotação Orçamentária: 37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

26.782.0103.5062.0000 - Implantação, Pavimentação e Drenagem e Conservação das Vias Urbanas, Pontes e Estradas